



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ
Seria, Nr.
Серия, №
EBI000592802

Data eliberării / data livrării Дата выпуска / дата поставки		27.05.2026 / 27.05.2026		8. Ponia de parcurs Путевой лист		seria серия		număr номер		data дата	
9. Transportator Перевозчик				9. Furnizor: Поставщик		S.C. "SERGHICOM" S.R.L., OR.BRICENI Mihai Eminescu nr.32 Cont MD69ML0000000224842205, B.C."MOLDINDKOMBANK" SA fil. Briceni, MOLDMID2X342		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1006604006845 / 3200610	
3. Delegație Доверенность		seria серия		număr номер		data дата		4. Documente anexate Прилагаемые документы		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		or. Briceni, str. Eminescu 32		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirițări Передресовки					
10.1 Denunțarea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea Количество		10.4 Preț unitar fără TVA, Цена единицы без НДС		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лей		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоймость товаров/активов, услуг, лей		10.9 Alta informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны	
1. Trafalet GEPARDAKRYL 18cm h.8mm 48mm (1c.5buc) :		buc.		1		40.833		40.83		8.17	
2. Disc debitare metal 50buc. MPN		buc.		2		19.167		38.33		7.67	
3. Водорастворимая краска COLORIKS бялая 2,8kg		buc.		1		433.333		433.33		86.67	
4. Материальный валик GEPARDAKRYL 25cm, с ручкой, h. 48mm		buc.		1		68.333		68.33		13.67	
5. Premium Coloriks negru RAL 9005 0.9kg		buc.		1		104.167		104.17		20.83	
6. Starter trimmer plavin пуск с трещеткой		buc.		1		118.333		118.33		23.67	
7. MGF-01 pigment concentrat COLOR TONE-100ml		buc.		2		33.333		66.67		13.33	
8. Rulou "SYNTEX" 25cm		buc.		1		49.167		49.17		9.83	
9. Accesoriu pu trimmer metal , cu filer KM3		buc.		2		79.167		158.33		31.67	
10. Ata color pu zidarie ,cu maner		buc.		1		40.833		40.83		8.17	
11. Surub comp 40.5 (bolt)		buc.		1		65.833		65.83		13.17	
12. Plasa abraziva 115x280 mm gran 60(set) 6001		buc.		2		25.00		50.00		10.00	
13. Doza 65x45 conectabil INS		buc.		5		5.00		25.00		5.00	
14. Ulei Yamamoto 2T Rosu 1L		buc.		2		100.00		200.00		40.00	
15. Fir pentru trimmer 3.2mm 15M Metal saw ELEFANT		buc.		2		50.00		100.00		20.00	
16. Cilindru siguranta 60mm (30/30) seria 100 cheie		buc.		1		91.667		91.67		18.33	
17. Manusi poliester verzi Smart Fix . Nitil Negru 10(L)		buc.		12		12.5		150.00		30.00	
18. Валик-затиска Geparadkryl 25cm , h.8mm, 48mm x8mm		buc.		1		43.333		43.33		8.67	
19. Материальный валик GEPARDAKRYL 18cm, с ручкой, h. 48mm		buc.		1		57.5		57.50		11.50	
20. Manusi din bumbac portocale cu puncte negre din PVC 10"		buc.		17		10.00		170.00		34.00	
21. Banda mascare interior 48mmx25m		buc.		4		35.00		140.00		28.00	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров и активов, услуг и код товарной позиции товара, актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
22. Vops. ext. latex LUCIOS 5kg	buc.	1	657.5	657.50	20	131.50	789.00	-	-	0	-
23. Adeziv gresie/fanata Class Nas gri 5 kg	buc.	1	41.667	41.67	20	8.33	50.00	-	-	0	-
24. 300004 Grund Supraton 10 kg	buc.	1	175.00	175.00	20	35.00	210.00	-	-	0	-
25. 610083 Vops.ini Mattatex 14 kg	buc.	1	580.833	580.83	20	116.17	697.00	-	-	0	-
26. 002211 Surub p u gips-lemn 4.2*70-15buc	buc.	1	11.667	11.67	20	2.33	14.00	-	-	0	-
27. Diluant Cheton-646 0.9 Standard	buc.	2	43.333	86.67	20	17.33	104.00	-	-	0	-
28. Vopsea de aluminiu 750g	buc.	1	91.667	91.67	20	18.33	110.00	-	-	0	-
Var 20kg	buc.	1	116.67	116.67	20	23.33	140.00	-	-	-	-
Tabla zincata 2x1	buc.	2	195.83	391.67	20	78.33	470.00	-	-	-	-
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				4365.00	X		5238.00	X	X	X	0.00

13. Permis eliberarea: director SERGHEI GOROBET
Отпуск разрешен: _____
Funcția, nume, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activete (serviciile): director SERGHEI GOROBET
Сдан товары/активы (услуги) _____
Funcția, nume, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

L-Ș.
М.П.
15. Primit mărfurile/activete intermediarul (transportatorul):
Принят товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, nume, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activete intermediarul (transportatorul):
Сдан товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, nume, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activete (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, nume, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

contabil MARIANNA TAPU
2118-3659
2112-1579

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător / Применена электронная подпись Покупателя 03.06.2026